1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul - Brasil

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2023

OBJETO: O presente pregão tem por objeto o Registro de Preços para prestação de serviços de

lavanderia hospitalar.

         A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que fica retificado

o presente Edital nos termos que seguem:

a) Acrescenta-se ao Edital, no item 7. DA HABILITAÇÃO, subitem 7.1.5. Capacidade Técnica, a exigência

do seguinte documento:

                 “7.1.6.2. Licença de Operação, para a respectiva execução da atividade.”

b) Altera-se a data de abertura da licitação para 01 de agosto de 2023, às 13h30min

As demais cláusulas e condições do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom, 18 de julho de 2023.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Prefeito Municipal